
Handball Austria 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11  Gruppe HLA CHALLENGE Aufstiegs-PlayOff

Datum 30.04.2022, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft Sportunion Leoben

Spielort Sporthalle Leoben/Donawitz  Gastmannschaft medalp Handball Tirol

Ergebnis
Sieger medalp Handball Tirol

Ergebnis 22:28 (13:13)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A PANZENBÖCK, Michael - - - - -

SR B SCHREINER, Jakob - - - - -

Zeitn. GRUBER, Aois - - - - - -

Sek. ROLLANT, Karl - - - - - -

Sec. C. KVARITS, Bernd - - - - - -

 

Heimmannschaft

Sportunion Leoben
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 FUCHSHOFER, Nico - - 3

11 MAGELINSKAS, Jonas - - 3

13 SMUTNY, Philipp - - 42:48

14 MOSER, Lukas - - 1 50:25

15 SPITALER, Thomas - - 2

17 TYPOLT, Elias - -

22 PAZEMECKAS, Aistis - -

24 NIKOLIC, Mathias - - 2

25 KOVACECH, Marek - - 9 4/5

33 Jadron, Lubomir - - 2

44 SCHWEIGER, Marian - -

54 ZIURA, Vytautas - - 32:05

55 Bautista, Daniel - -

64 GALOVSKY, Stefan - - 30:48

73 LERCHBAMMER, Reinhard - - 21:41 50:52

77 REITER, Daniel - -

A HÖDL, Stephan - - 30:00

B Schinnerl, Marc - -

C Luchs, Erich - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 16:47

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 46:44

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

medalp Handball Tirol
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Eberhardt, Tony - -

2 LECHLEITNER, Luca - - 11 3/3

3 Jacoby, Ben - - 1

4 SABATH, Simon - - 24:15

5 LAMESIC, Anton - - 2

7 PRADER, Lukas - - 5

10 Benjamin, Erhard - - 11:08 37:01

14 LADSTÄTTER, Johannes - - 1

16 NAGL, Sebastian - -

18 DIMAI, Laurel - - 3

24 IGBINOBA, Philipp - - 2 39:56

57 HUBER, Alfons - - 3 07:05

85 HEISS, Thomas - -

A PEROVIC, Draguljub - -

B HAGLEITNER, Klaus - - 49:21

 

7-Meter 3 Timeout 1 29:09

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 54:48

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:13 0:1 7m mit Tor 2 LECHLEITNER, Luca

Heim 01:56 1:1 Tor 25 KOVACECH, Marek

Heim 02:43 2:1 Tor 24 NIKOLIC, Mathias

Heim 03:53 3:1 7m mit Tor 25 KOVACECH, Marek

Heim 04:10 4:1 Tor 7 FUCHSHOFER, Nico

Gast 04:37 4:2 Tor 24 IGBINOBA, Philipp

Gast 04:57 4:3 Tor 5 LAMESIC, Anton

Gast 07:05 Verwarnung 57 HUBER, Alfons

Heim 07:17 5:3 7m mit Tor 25 KOVACECH, Marek

Gast 09:15 5:4 Tor 2 LECHLEITNER, Luca

Gast 11:08 2 Minuten 10 Benjamin, Erhard

Heim 11:22 6:4 Tor 15 SPITALER, Thomas

Gast 12:18 6:5 Tor 57 HUBER, Alfons

Gast 13:33 6:6 Tor 57 HUBER, Alfons

Gast 16:26 6:7 Tor 57 HUBER, Alfons

16:47 Auszeit Heim

Heim 16:59 7:7 Tor 24 NIKOLIC, Mathias

Heim 18:47 8:7 Tor 11 MAGELINSKAS, Jonas

Heim 21:41 2 Minuten 73 LERCHBAMMER,

Reinhard

Gast 21:53 8:8 Tor 18 DIMAI, Laurel

Gast 22:40 8:9 Tor 7 PRADER, Lukas

Heim 23:36 9:9 Tor 25 KOVACECH, Marek

Heim 24:15 10:9 Tor 33 Jadron, Lubomir

Gast 24:15 2 Minuten 4 SABATH, Simon

Heim 25:06 11:9 Tor 15 SPITALER, Thomas

Gast 25:30 11:10 Tor 24 IGBINOBA, Philipp

Heim 25:44 12:10 Tor 7 FUCHSHOFER, Nico

Gast 26:22 12:11 Tor 2 LECHLEITNER, Luca

Gast 27:04 12:12 Tor 7 PRADER, Lukas

Heim 27:49 13:12 7m mit Tor 25 KOVACECH, Marek

Gast 28:28 13:13 Tor 2 LECHLEITNER, Luca

29:09 Auszeit Gast

Heim 30:00 Verwarnung A HÖDL, Stephan

Heim 30:41 14:13 Tor 33 Jadron, Lubomir

Heim 30:48 2 Minuten 64 GALOVSKY, Stefan

Heim 32:05 2 Minuten 54 ZIURA, Vytautas

Heim 33:13 15:13 Tor 25 KOVACECH, Marek

Gast 33:47 15:14 Tor 18 DIMAI, Laurel

Heim 34:33 16:14 Tor 11 MAGELINSKAS, Jonas

Gast 35:44 16:15 Tor 2 LECHLEITNER, Luca

Gast 37:01 2 Minuten 10 Benjamin, Erhard

Heim 37:11 17:15 Tor 11 MAGELINSKAS, Jonas

Gast 37:58 17:16 Tor 7 PRADER, Lukas

Gast 39:56 ohne Bericht 24 IGBINOBA, Philipp

Heim 41:54 18:16 Tor 7 FUCHSHOFER, Nico

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 42:48 2 Minuten 13 SMUTNY, Philipp

Gast 42:59 18:17 7m mit Tor 2 LECHLEITNER, Luca

Gast 44:12 18:18 Tor 2 LECHLEITNER, Luca

Gast 45:40 18:19 Tor 2 LECHLEITNER, Luca

Gast 46:33 18:20 7m mit Tor 2 LECHLEITNER, Luca

46:44 Auszeit Heim

Heim 47:50 19:20 7m mit Tor 25 KOVACECH, Marek

Gast 49:13 19:21 Tor 2 LECHLEITNER, Luca

Gast 49:21 Verwarnung B HAGLEITNER, Klaus

Gast 50:25 19:22 Tor 3 Jacoby, Ben

Heim 50:25 2 Minuten 14 MOSER, Lukas

Heim 50:48 20:22 Tor 25 KOVACECH, Marek

Heim 50:52 2 Minuten 73 LERCHBAMMER,

Reinhard

Gast 51:12 20:23 Tor 7 PRADER, Lukas

Gast 52:12 20:24 Tor 2 LECHLEITNER, Luca

Gast 52:50 20:25 Tor 14 LADSTÄTTER,

Johannes

Heim 53:26 21:25 Tor 14 MOSER, Lukas

54:48 Auszeit Gast

Gast 55:19 21:26 Tor 7 PRADER, Lukas

Heim 55:37 22:26 Tor 25 KOVACECH, Marek

Gast 56:13 22:27 Tor 18 DIMAI, Laurel

Heim 57:43 22:27 7m ohne Tor 25 KOVACECH, Marek

Gast 58:18 22:28 Tor 5 LAMESIC, Anton
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